Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas Gerais –
CEP: 36.400-025
Tel: 55- 31 – 99239-0947
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

OFÍCIO/CMECL/102/2023

                    Conselheiro Lafaiete, 23 de maio de 2023.

Aos Senhores,
Albano de Souza Tibúrcio
Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer
Adão Roberto Meireles
Gerente de Serviço Administrativo da SEMED
NESTA

ASSUNTO:  REQUISIÇÃO FAZ / MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO SERVIÇO

Prezados,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na lei nº 5.114, de 04 de
junho de 2009, em atenção aos termos em referência, serve-se do presente para    solicita  de
Vossas  Senhorias os materiais abaixo e o serviço na Casa dos Conselhos:

● Troca de tomadas elétricas, a Casa dos Conselhos possui o material;

● Mouse ergonômico;

● HD externo, para ser uma outra forma de backup de documentos, como forma de
segurança do que temos no computador

● Datashow;
● 1 - Carimbo auto tintado tipo estojo, automático.

- Modelo: Letra (Times New Roman – 12 - itálico)

Gildéia Campos de Souza
Presidente

Conselho Municipal de Educação

Certos da atenção costumeira, agradecemos o pleno atendimento desta apresentando
agradecimentos.

Respeitosamente,

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA

                        Presidente do Conselho Municipal de Educação

		2023-05-29T13:32:52-0300